26/10/2023, 16:14 -n-ternet Ba nking CalXA

CAL

23 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPI: 00.211.504/0001-50
Nome: CASA DE APOIO C CARENTE CONTAGEM
Conta de débito: 0893 | 003 | 00008219-9
Histérico do Pagamento: PG BLOQTO
" - P, . 34191.57007 04009.141393 97088.800004 6
Representacdo numerica do codigo de barras: 95150000080750
Instituigdo Emissora - Noine do Banco! ITAU UNIBANCO S.A.
Cadigo do Banco: 341
Codigo do ISPB: 60701190

Beneficidrio original / Cedente

Mome Fantasia: VIEIRA TURISMO LTDA
Nome/Raz&o Social: VIEIRA TURISMO LTDA
CPF/CNP]: 11,673.591/0001-84

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: CASA DE APOIQ A CRIANCA CARENT
CPF/CNPI: 00.211.504/0001-50

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: CASA DE APOIO C CARENTE CONTAGEM
CPF/CNPJ: 00.211.504/0001-50
Data do Vencimento: 2771072023

Data de Efetivagdo / Agendamento!: 26/10/2023

Valor Nominal do Boleto!: 807,50
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado {R$): 807,50
Valor Pago (R$): 807,50
hitps:figerenciador,caixa.gov.br/SHBC/imprime_blogqueto_nova_cobranca.processa 172




26/10/2023, 16:14 |-n-ternet Ba nking CalXA

Identificacio do Pagamento: LOCACAO ONIBUS CRAS INDUS

Data/hora da operagao: 26/10/2023 16:04:49

Cadigo da operagdo: 099240154
Chave de segurang¢a: VFSG7L9WI163TH1ES

Operacio realizada com sucesso conforme as inforimacbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessaas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria; 0800 725 7474

- AlS CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.bi/SIIBClimprime_biogueto_nova_cobranca, processa 2/2



RECIBO DO PAGADOR

LEY Banco ltati S.A. I 341-7 ‘

ng‘\o\

34191.57007 04009.141393 97088.800004 6 95160000080759

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes,

Vencimento

27/10/2023

Beneficidrio

lagéncia/Cédigo Beneficiario

VIEIRA TURISMO LTDA CNPJ/CPE: 11.673.591/0001-84 1399/70888-0
R ONZE, 99, , 32342000 - PARQUE SAQ JOAQ - CONTAGEM - MG
Data do documento  [N(m. do documento Espécie Doc.  |Aceite  [Data Processamento Nosso Nimero
i 25/10/2023 20230682 DS N 25/10/2023 157 /00040091 - 4
{"-.:ﬂf.‘l Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
_- 157 RS 807,50
~IInstrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO, Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICEARIO. {-) Descontos/Abatimento
-] APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE....... 10,00% AO MES L Y
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 10,00% f‘ad:}’ e Ay & {+) Juros/Multa
NEGATIVAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO N - C{:‘L P £
PROTESTAR APGS 10 DIAS X0 VENCIMENTO gV

(=) Valor Cobrado

Pagador: CASA DE APOIO A CRIANCA CARENT
R PAINEIRAS , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG
Beneficiario final:

CNPJ/CPF; 00.211.504/6001-50

CNPJ/CPF:

R N b B B A A A A A o I Tl i B A T P 8K 7,

Autenticagio mecénica

o

- Wil) Banco ltad S.A. ! 341-7 |

wrraer, st

34191.57007 04009.141393 97088.800004 6 95160000080750

~+1L.ocal de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.

Vencimento

27/10/2023

Beneficidrio
VIEIRA TURISMO LTDA CNPJ/CPE:
R QNZE, 99, , 32342000 - PARQUE SAQ JOAO - CONTAGEM - MG

11.673.591/0001-84

A géncia/Codigo Beneficiario
1399/70888-0

Data do documento  [NOn. do documento Espécie Doc.  |Aceite  {Data Processamento Nosso Numero
25/10/2023 20230682 DS N 25/10/2023 157 /00040091 - 4
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 807,50

instrigdes de responsabitidade do BENEFICIARIO, Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 10,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE........ 10,00%
. [NEGATIVAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO

*'[PROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO

(-} Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

| Pagador: CASA DE APOIO A CRTANCA CARENT CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50
R PAINEIRAS , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG

Beneficidrio final:

CNPJ/CPF:

Ficha de Compensacio

Autenticagfio mecénica

L caso deduvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40301685 (capitais ¢ regides metropolitanas) ou GBNG 7701685(demais localidades). Reclamacdes, informagbes e cancelamentos: SAG 0800 728 0728,
4 haras por dia ou Fale Conosco: wenw.itau.com.briernpresas. Se nio ficar satisfeito com a solugie, contate 3 Duvider]a: 0800 570 001, eim dias (teis, das 9has 18h. Deficiente auditivosfala: 08007221722




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 682

25M0i2023 10:16:11

Y14MOGWGR

CONTAGEM - MG

CONTAGEM -

MG

RALDCONTABL@YAHOO.COM.BR

CONTAGEM - MG

01-MICRO-ONIBUS PARA PRESTACAQ DE SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS NO DIA 24/10/2023.
(CRAS INDUSTRIAL DESTINO SHOPPING iTAU,

VENCIMENTO:27/10/2023
FORMA DE PAGAMENTO: BOLETO BANCARIO

“RMO DE COLABORAGAO 002/2022."

fiscall @nobrecontabitidademg.com. by

0,00

0,00

O-Nenhum

850,00

5,00

{X) Sim (} Néo

42,50

[1- Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mail fornecido pele Tomador do Servigo,

- Dogumento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Ndo gera direito a crédito fiscal de 1S5 e IPI,

- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, hitp:/fcontagem.ginfes.com.br com a utilizag8o do Cadigo de Verificagao.




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISYERIO DA INFRAESTRUSURA
DEPARYAMENTO NACIONAL DE TRANSITO
CARTEIRA NACIONAL OE HABILITAGAD

- BBL. IDENTIDAREAARG TMISSORIE

CEMGLEABA5GT ISEP NG :
, - o £~ BATA NASCIMENTO
12/05/4 9687

]__g'f ;

“REGISTRD =

HAYOBTERAYS T

30CAL

ASSHATUNA RO PORIAGOR

1912098459 [

: '[c_:@umnm.' g -

S ASSIHAGD DIGITALMERTE 5 -
DEPARTAMERIO ESTADUAL DE THAHSIFG -

Documento assinado com cettificado digital em conformidade
com a Medida Proviséria n® 2200-2/2001. Sua validade poderd
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.

As orientagles para instalar o Assinador Serpro e realizar a

validagiio do documento digital estfo disponiveis em
hittps:/iwww.serpro.gov.br/assinador-digital.

SERPRO/SENATRAN




DETRAN- MG '

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO - DIGITAL : CATEGORIA CAPACIDADE
i ALUGUEL
CODIGOD RENAVAN 2 L
01251043760 2 : POTENCIA/CILINDRADA PESO BRUTO TOTAL
PLACA EXERCICIO % ; 152CV/*kkk 8.7
RMHZE73 2022 § i MOTOR CMT EIXCS LOTACAC
ANO FABRICACAO ANO MODELG Q E 36693987 8.7 2 29p
2020 2021 S 1 CwROCERA
NUMERO DO CRY 8 | N30 APLICAVEL
213013868031 § T NOME
! VIEIRA TURISMO LTDA
‘: CPF/ CNP)
| | 11.673.591/0001-84
. CODIGO DE SEGURANGA DO CLA CAT LOCAL DATA
25649614003 *okk CONTAGEM MG 22/05/2022
MARCA / MODELD / VERSAC

MARCOPOLO/VOLARE V8L ON

ESPECIE/ TIPO

PASSAGEIRO ONIBUS

{ PLACA ANTERIOR f UF CHASSI
AL EFA L 93PB43M32MC064475
" COR PREDOMINANTE | COMBUSTIVEL

DIESEL

‘OBSERVAGOES DO VEICULO

" SEM OBSERVACOES

MENSAGENS DENATRAN

CARTEIRA
PIGITAL DE
TRANSITO

Para sua comodidade, voce pode acessar este
ducumento diretamente pelo seu <elular. Baike o
aphicative Carteira dgital de Triinsito - COT ¢ tenhia
atesse ap frenclamento de seu velcula aléin de
muitas outras funclonafidades,

Com a Carteira Digitat de Transita - COT vocé pode:

Consuliar suas infraghes @ pagar muitas com desconto
Acessar 2 versdo digital da CWH spure Cabs emititos
opds 65:2017)

Acessar a versdo digitad desle Licenclamentio catw digiay
Compariffiw o lendanmenio comcé 5 pessoas

Inbar o priipal conutor

Receder mises de recal

DENATRAN mowmitureo

. Balxe agora a Carielra Digital de Trénsita - COT nas lojas Gaggle Play au App Stere
¢ tenha na palma de sua mde todos o$ documentos pora vact condugly seu
velculo com tranyuifidade ¢ seguranga!

ASSINADQO DIGITALMENTE PELO DETRAN

~ DADOS DO SEGURO DPVAT

CAT. TARIF DATA DE QUITAGAQ PAGAMENTO

. N [ Jeotatnia [ }paRCELADO
REPASSE OBRIGATORIO AO CUSTO DO CUSTO EFETVO

FUNDO NACIONAL DE SAUDE (R$) | BILHETE (R$) DO SEGURD (R$)

* * *

REPASSE OBRIGATORIO AQ VALOR DO 1OF (R3) VALOR TOTAL A SER PAGO
DEPARTAMENTO NACIONAL DE PELO SEGURADG (R$)
TRANSITO (R$)

* %* *

~ INFORMACOES DO SEGURO DPVAT




T U R 1§ M O

Rua Onze, 99
Bairro Parque Sdo Jodo Contagem - MG
Tel.: 3392-7562 CEP; 32342-000
E-mail: vieira.turismo@hotmail.com
CNPJ: 11.673.591/0001-84

Orcamento para Prestacdo de Servico de
fransporte de passageiros

r

A

Casa de Apoio a Crianga Carente de Contagem

CNPJ: 00.211.504/0001-50

Rua das Paineiras ,1448 Eldorado Contagem/MG CEP:32.310-400
A/C: Adriana Vanessa S Sousa - Tel.: (31) 3395-3524

Orcamentio de aluguel de 1 {um} micro-6nibus capacidade de 27
lugares cada, para servico fransporie de passageiros;

Esp. 24/10/2023 (Ter¢ca-feira)

Saida; 15:00 CRAS Industrial
Destino: SHOPPING ITAU-CONTAGEM/MG

Retorno: 18:00

Onibus - valor unitério: R$850,00
Totalizando a quantia total de R$850,00 (Oitocentos e cinquenta redis).

Validade da proposta: 30 dias / Pagamento: 4 vista

§1.673.591/0001-84
YIEIRATURISMO LTDA - ME

“BUA GHIE, KY 99
. PARQUE SAO 10RO~ (EP-32342-000

_CONTAGEM -MG_

1

Contagem, 19 de outubro de 2023,




- Viagens
“Turismo

Av. VP1 n%1946 —~ Nova Contagem,
Contagem-MG Tel:32050448/998532359

CNPJ:19.751.461/0001-24

Orgamento para fretamento

PARA: Casa de Apoio a Crianga Carente de Contagem

CNPJ: 00.211.504/0001-50 :

Rua das Paineiras ,1448 Eldorado Contagem/MG CEP:32.310-
400

Quantidade de Veiculo: |

Tipo: Micro-6nibus

Valor unitario: R$1.00,00

Valor total: R$1.000,00

Tipo de servigo a sér executado: Transporte de pessoas
Enderego de saida: CRAS INDUSTRIAL

Destino: SHOPPING ITAU-CONTAGEM/MG

OBS: Saida:24/10 as 15:00

Retorno: 24/10 as 18:00

119.751.461/000153]
CLERIDTUR VIAGENS E TURISHO
| AV VP-1, 1° 1887 - Loja (2

Data do or¢amento: 18/10/2023 Lwa;?::f em - CEP:32060.030 :
~Uhiagem - Mo |

Validade do or¢amento 30 dias

Cleriotur Viagens & Turismo




WILSON TURISMO E LOCACAO LTDA

TURISMO, VIAGENS, EXCURSOES, FRETAMENTOS
CNPJ: 21.090.454/0001-70 Inscrigdo Municipal: 72.075.900
Rua. Antonio Xavier de Almeida n° 147 Industrial, Confagem MG CEP 32235030 Tel.: 31
99972-5334 ou 98205-2119 31 2567-5334
wilsonm turismo@gmail.com

ORCAMENTQ PARA FRETAMENTO DE ONIBUS
Contagem, 18 de outubro de 2023.
A CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ: 00.211.504/0001-50 RUA DAS PAINEIRAS,1448 BAIRRO ELDORADO
CONTAGEM, MG CEP:32.310-400

Conforme solicitado segue orgamento de fretamento eventual para transporte de
passageiros, ida e volta;

Data Saida Veiculo Horario Destino ‘Valor Unitario
244102023 ; 1 Micro- | 15:00 as . . R$950,00
CRAS Industrial Sh Itad — '
ndustria Bnibus 18-00 opping ltad
: Contagem/MG
Valor Total R$950,00

Validade da proposta: 60 dias.

e //%W HILSORTURISNOE LOCAGAOLTDA
o WILSON MESSIAS —  RuaDoutor Antonio Xavier Ameida, n°1¢;
WILSON TURISMO - ’ Bairro Industrial - CEP: 32235.030

——Gontagem - MG
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_ PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM — MG
ecretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho ¢ Seguranga Alimentar
Superintendéncia de Assisténcia Social
Diretorla de Protegdo Social Basica
Centra de Referéncla de Assisténcia Social - CRAS - Industrial

OFICIO/SMDSTSA/DIPSBAS/CRAS/040/2023

Contagem, 18 de outubro de 2023

Assunto: Solicitacao de Transporte

Prezados,

O CRAS Industrial, no uso de suas atribui¢gdes, solicita dnibus para 20 pessoas, no

dia 24 de outubro de 2023, as 156:00 da tarde, no CRAS Industrial: na Rua Marqués
do Parana, 95, Bairro Industrial.

Com destino para Shopping Itau - para uma Sesséo de Cinema com o Grupo de
Adolescentes SCFV Bonde dos Criativos,

Data: 24/10/2023

Hordrio de saida: 15:00 - CRAS Industrial rua Marqués do Parand, 95, Industrial
Contagem - MG

Destino: Shopping Itau, Contagem

Horario de retorno: 18:00

Retorno ao CRAS: CRAS Industrial rua Marqués do Parana, 95, industrial
Contagem - MG

Onibus: 20 Pessoas

Vaole Conceigdo Ferreira
atricula 1208817
GCogr @ DRAS nduz
YN._

Wania Conceigao Ferreira
Coordenadora CRAS Industrial

Atenciosamente,

De CRAS Industrial
Vania Conceigdo Ferreira - Coordenadora CRAS Industrial
Técnico (a) Social: Vania Candida Cunha

Para Adriana Vanessa S, Souza
CASA DE APOIO A CRIANGA CARENTE DE CONTAGEM

Rua Marqués do Parand, 95 — Industrial - Contagem / MG, CEP 32223-340. TEL.: 31-3333-1867/3363-3832







